(Phase Retour) 

 Match perdu par Forfait à l’équipe du CRZ Ziaina pour en attribuer le gain du match a l’équipe du 

SHMD Hassi Messaoud qui marque Trois (03) Points et Trois (03) Buts. 

 Défalcation de Six (06) Points a l’équipe du CRZ Ziana. 

 Quinze Mille Dinars (15.000 DA) d’Amende a l’équipe du CRZ Ziaina.